第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム

PSJM (Pediatric Surgery Joint Meeting)2023

共催セミナー・広告・企業展示・寄付

募集趣意書

第39回日本小児外科学会秋季シンポジウム

会長：臼井 規朗

第42回日本小児内視鏡外科・手術手技研究会

会長：廣瀬 龍一郎

第79回直腸肛門奇形研究会

会長：家入 里志

第27回日本小児外科漢方研究会

会長：尾花 和子

第52回日本小児外科代謝研究会

会長：福本 弘二

第33回日本小児呼吸器外科研究会

会長：奥山 宏臣

ご 挨 拶
謹啓

 時下、貴社におかれましては益々ご盛業のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、2023年 10月 26日（木）～28日（土）の 3日間、『PSJM （Pediatric Surgery

Joint Meeting）2023 ならびに第 39回⽇本⼩児外科学会秋季シンポジウム』を九州大学医学部

百年講堂（福岡市）にて開催することとなり、現在鋭意準備を進めているところです。

 PSJM は、日本小児外科学会に関係の深い 5つの研究会（日本小児内視鏡外科・手術手技研

究会、直腸肛門奇形研究会、日本小児外科漢方研究会、日本小児外科代謝研究会、日本小児

呼吸器外科研究会）からなる合同開催研究会で、これと共に日本小児外科学会秋季シンポジ

ウムが開催されるため、近年では日本小児外科学会における秋の恒例大イベントとなり、年々

参加者も増加しています。

 今回の秋季シンポジウムの主題は『小児外科領域における感染症対策』ですが、最近は

COVID-19が小児にも広く感染しているため、小児医療に関わる医師やコメディルカルにとっ

ても大変興味深いテーマであり、多数のご参加が予想されます。そこで、気候のよいこの時

期に、交通アクセス良好な福岡市において本会を開催させていただき、何とか盛会にしたい

と考えています。

 第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム／PSJM 2023を開催するにあたり、実り多き会と

なるよう全力で準備に取り組んでおりますが、何分私どもは微力であるため、皆様のご厚情、

ご支援なくして、その成功は期待できないと案じております。経済状況厳しい折柄、誠に恐

縮に存じますが、本学会開催の趣旨をご賢察いただき、何卒ご支援を賜りますようお願い申

し上げます。

 なお、本会では日本製薬工業協会および日本医療機器産業連合会が設けた「企業と医療機

関等の関係の透明性ガイドライン」の趣旨に賛同し、本会への拠出⾦額等の情報公開に同意

いたします。

 末筆ではございますが、皆様の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

2022 年 9 月吉日

第39回日本小児外科学会秋季シンポジウム

会長：臼井 規朗（大阪母子医療センター 小児外科）

第42回日本小児内視鏡外科・手術手技研究会

会長：廣瀬 龍一郎（福岡大学 呼吸器・乳腺内分泌・小児外科）

第79回直腸肛門奇形研究会

会長：家入 里志（鹿児島大学 小児外科）

第27回日本小児外科漢方研究会

会長：尾花 和子（日本赤十字社医療センター 小児外科）

第52回日本小児外科代謝研究会

会長：福本 弘二（静岡県立こども病院 小児外科）

第 33 回日本小児呼吸器外科研究会

会長：奥山 宏臣（大阪大学 小児成育外科）

１．開催概要

１． 学会名、 会期、会長、テーマ：

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム

会 期：2023 年 10 月 28（土）

会 長：臼井 規朗（大阪母子医療センター 小児外科）

テーマ：『小児外科領域における感染症対策』

PSJM (Pediatric Surgery Joint Meeting) 2023

会 期：2023 年 10 月 26（木）・27 日（金）

第 42 回日本小児内視鏡外科・手術手技研究会

会 長：廣瀬 龍一郎（福岡大学 呼吸器・乳腺内分泌・小児外科）

テーマ：『小児外科手術の今を見つめ新標準術式を模索する』

第 79 回直腸肛門奇形研究会

会 長：家入 里志（鹿児島大学 小児外科）

テーマ：『瘻孔処理の工夫･こだわりとその成績』

第 27 回日本小児外科漢方研究会

会 長：尾花 和子（日本赤十字社医療センター 小児外科）

テーマ：『小児外科の外来診療における漢方の活用法』

第 52 回日本小児外科代謝研究会

会 長：福本 弘二（静岡県立こども病院 小児外科）

テーマ：『難治症例に対する集学的管理：新規薬剤とチーム医療の役割』

第 33 回日本小児呼吸器外科研究会

会 長：奥山 宏臣（大阪大学 小児成育外科）

テーマ：『呼吸器外科疾患の長期予後』

２．会 場： 九州大学医学部百年講堂（〒812-8582 福岡市東区馬出 3 丁目 1 番 1 号）

３．参加予定数： 約８００名（予定）

４．主な内容：特別企画、教育講演、シンポジウム、一般演題、企業共催セミナーなど

５．主催事務局： 大阪母子医療センター 小児外科内

〒594-1101 大阪府和泉市室堂町 840

TEL: 0725-56-1220 FAX: 0725-56-5682

６. 運営事務局（お申込み、 お問合せ先）：

株式会社九州舞台 コンベンション推進課内

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通 1-1-1 サンセルコビル 4 階

電話：092-718-0330  FAX：092-718-0331

E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp

７. 協賛に関する情報公開について：

本会は日本製薬工業協会、日本医療器産業連合会等の団体が定める「企業活動と医療機関等の関

係の透明性ガイドライン」をはじめとする関係諸規範およびその精神に従い、医療機関との関係

の透明性に関する企業方針を理解し、本会への拠出金額等の情報公開に同意します。 なお、別途

同意書への押印・サインは控えさせていただきます。ご了承ください。

８．銀行口座情報

  銀行名：りそな銀行

  支店名：光明池支店（２３０）

  口座番号：普通 ０４０８７０１

  口座名義：第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム PSJM

  口座名義（フリガナ）:ﾀﾞｲｻﾝｼﾞｭｳｷｭｳｶｲﾆﾎﾝｼｮｳﾆｹﾞｶｶﾞｯｶｲｼｭｳｷｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑﾋﾟｰｴｽｼﾞｪｰｴﾑ

２．共催セミナーのご案内

１．募集共催セミナー・開催日時・会場（座席数）・共催費について：（時間・会場は予定です）

●ランチョンセミナー：１２：００～１３：００（６０分・予定）

セミナー名 開催日 会場 座席数 共催費(税込)

ランチョンセミナー１ 10 月 26（木） 第１会場・大ホール 約 500 席 1,320,000 円

ランチョンセミナー２ 10 月 26（木） 第２会場・中ホール１・２ 約 150 席 1,100,000 円

ランチョンセミナー３ 10 月 26（木） 第３会場・中ホール３ 約 80 席 880,000 円

ランチョンセミナー４ 10 月 27（金） 第１会場・大ホール 約 500 席 1,320,000 円

ランチョンセミナー５ 10 月 27（金） 第２会場・中ホール１・２ 約 150 席 1,100,000 円

ランチョンセミナー６ 10 月 27（金） 第３会場・中ホール３ 約 80 席 880,000 円

ランチョンセミナー７ 10 月 28（土） 第１会場・大ホール 約 500 席 1,320,000 円

●イブニングセミナー：１６：００～１７：００（６０分・予定）

セミナー名 開催日 会場 座席数 共催費(税込)

イブニングセミナー１ 10 月 26（木） 第１会場・大ホール 約 500 席 880,000 円

イブニングセミナー２ 10 月 27（金） 第１会場・大ホール 約 500 席 880,000 円

２．共催費内容について：

●共催費に含まれるもの

・会場費（控室利用費含む）

・会場設備（プロジェクター１台，スクリーン，発表用ＰＣ，計時回線，レーザーポインター，

音響・照明設備，会館備品など）

・映像エンジニア（１名）

●共催費に含まれないもの

・参加者の飲食費（昼食弁当代、お菓子代、お茶代）

・座長・演者への諸経費（謝金、交通・宿泊費および手配）

・控室での座長、演者の飲食、機材費

・ポスターやチラシの作成および配布に関わる経費

・当日進行のアナウンスや照明操作

・共催費に含まれるものとして記載された以外の経費

３．開催にあたって：

●プログラム編成

貴社のご希望を受けた後、学会事務局で決定させていただきます。

●開催日

貴社のご希望を受けた後、学会事務局で決定いたしますが、希望が重なった場合は調整させて

いただきます。

●飲食について

食事の内容、費用などに関しては学会事務局で決定させていただきます。

申込みの詳細は学会開催の１～２ヶ月前頃（予定）にご案内申し上げます。

●控室について

運営事務局にて手配いたします。部屋等詳細は学会事務局で決定後、実施要項にてお知らせ

いたします。

●追加機材について

共催費に含まれない追加機材・備品をご希望の場合は別途ご発注頂きます。詳細は実施要項

にてお知らせいたします。

４．各種締め切り日：

申し込み締め切り  ２０２３年５月３１日（水）

入金締め切り    ２０２３年９月２９日（金）

５．申し込み方法：

募集のご案内をご確認の上、別添の申込書にご記入いただき、運営事務局まで FAX 又は E-mail

にてお申し込み下さい。

６．お支払い方法：

お支払いは、開催決定後にご請求書を発行いたしますので、開催概要に記載の口座までお振込

みをお願いいたします。尚、振込手数料はご負担ください。

７．会期、開催場所、時間、開催方法等の変更、中止、延期について：

天災など不可抗力、またはやむを得ない事由により、会期、開催場所、時間、開催方法等を変更

または開催の中止、延期等を行う場合があります。中止の場合、原則として寄付金、共催費の返

金は行いません。又、これによって生じた損害は補償いたしかねます。あらかじめご了承下さい

ます様お願い申し上げます。

８．その他：

  ●セミナー内容案、座長・演者案は運営事務局に事前に必ずご連絡ください。

  ●領収書：銀行発行の振込控えをもって、領収書に代えさせていただきます。

  ●運営事務局では座長・演者への交渉は行いませんので、貴社にて完結ください。

  ●申込書の提出後は、事務局が不可抗力と認めた場合を除き取消しできませんので、ご了承くだ

さい。

●ご案内内容で変更等がございましたら、運営事務局よりご連絡させていただきます。

３．プログラム・講演抄録集広告掲載のご案内

１． 媒体名：第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム

PSJM (Pediatric Surgery Joint Meeting) 2023 プログラム抄録集

２． 対象：関係者、学会参加者、購入希望者

３．掲載仕様及び料金（税込）：

掲 載 場 所 掲 載 仕 様 掲載料金（税

込）

募 集 数

① 表４（裏表紙） カラーもしくはモノクロA4 縦型１頁 165,000 円 先着 1 社

② 表２（表紙裏側） カラーもしくはモノクロA4 縦型１頁 110,000 円 先着 1 社

③ 表３（裏表紙裏側） カラーもしくはモノクロA4 縦型１頁 110,000 円 先着 1 社

④ 後付１頁 モノクロA4 縦型 88,000 円 2 社

⑤ 後付１/２頁 モノクロA5 横型 55,000 円 5 社

４．発行部数：1,500 部（A4 縦型サイズ）

５．抄録集制作費用（予定）：1,500,000 円（概算/税込）

６．広告料総額（予定）：836,000 円（概算/税込）

７．募集数（予定）：１０社

８．掲載場所の決定：

掲載場所については、先着順とさせて頂きます。

９．広告原稿の入稿について：

広告原稿は掲載決定後、運営事務局宛に完成原稿で入稿してください。原稿はデジタルデータ

の完全原稿をメールもしくは郵送にて下記期日までにお送り下さい。

１０．各種締め切り日：

申し込み締め切り  ２０２３年７月３１日（月）

入稿締め切り    ２０２３年８月１０日（木）

入金締め切り    ２０２３年９月２９日（金）

１１．申し込み方法：

募集のご案内をご確認の上、別添の申込書にご記入いただき、運営事務局まで FAX または

E-mail にてお申し込み下さい。

１２．お支払い方法：

お支払いは、事務局にて掲載場所決定後にご請求書を発行いたしますので、開催概要に記載の口

座までお振込みをお願いいたします。尚、振込手数料はご負担ください。

１３．広告原稿送付先：

株式会社九州舞台 コンベンション推進課内

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通 1-1-1 サンセルコビル 4 階

電話：092-718-0330  FAX：092-718-0331

E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp

４．企業展示のご案内

１． 出展対象：

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム、PSJM (Pediatric Surgery Joint Meeting) 2023 の

趣旨にご賛同いただける、医療関連の製造または取扱いのある企業および団体。

２．開催会場：九州大学医学部百年講堂ロビー

３．出展費用・募集予定数：

【基礎小間】220,000 円（税込・１小間） 【募集数】５枠（予定）

出展費用には４．小間仕様内にある基礎小間仕様の備品が含まれます。

会場の広さに限りがございますので、予定数に達した時点で、締め切りとさせていただきます

こともございます。

４．小間仕様：

 ●基礎小間仕様

附属備品（予定）

① バックパネル：W180cm×H210cm

② 展示台：W180cm×D90cm×H70cm、白布

③ 社名板：W0.9m×H0.2m（黒文字ゴシック体）

④ 蛍光灯、その他電源200Wまで（200w以上使用の場合は、追加となります。）

※会場がロビーとなりますので電源の要用には限りがございます。予めご了承ください。

５．展示小間割りの決定：小間割りについては、学会事務局にて決定させて頂きます。

学会開催 1～2 か月前頃に実施要項にて出展者にご案内申しあげます。

６．搬入出日程：搬入・設置（予定）：2023 年 10 月 25 日（水）夕方

撤去・搬出（予定）：2023 年 10 月 28 日（土）学会終了後

７．実施日時：2023 年 10 月 26 日（木）～28 日（土）（予定）

８．展示品について：

  ・薬事法未承認品を出展される場合は申込みの際に事前に運営事務局までご連絡ください。

・展示場は、保税展示場にはしません。海外からの出展物は、国内貨物として出展するか、

または、ＡＴＡカルネの制度をご利用下さい。

  ・会期中現金と引き換えに出展物を引き渡すことはできません。但し、事務局の認めたものは、

限定的に許可する場合があります。

９．出展物の管理：

  出展物の管理は出展者が責任を持つものとし、展示期間中の出展物の盗難、紛失、火災、損傷な

ど不可抗力による出展物の損害に対して、補償などの責任は一切負いませんのでご了承ください。

１０．出展者へのご案内：

 出展者説明会は行いません。小間割り、搬入出、装飾などの詳細については、申し込み締め切り

後、「実施要項」にてご通知申しあげます。

１１．会場・会期・開場時間の変更：

  やむを得ない事情により会場、会期及び開場時間を変更する場合があります。この変更を理由と

して出展申込を取り消すことは出来ません。またこれによって生じた損害は補償しません。

１２．本学会への参加資格について：

  出展者に対しては第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム、PSJM2023 への講演会場および

プログラムへの参加資格はありません。プログラムに参加希望の方は必ず参加登録を行って下さ

い。

  但し、展示会場内への出展者の入場制限はありません。（良識の範囲でお願いします）

１３．各種締め切り日：

申し込み締め切り  ２０２３年８月３１日（木）

入金締め切り    ２０２３年９月２９日（金）

１４．申し込み方法：

募集のご案内をご確認の上、別添の申込書にご記入いただき、運営事務局まで FAX または E-mail

にてお申し込み下さい。

１５．お支払い方法：

お支払いは、事務局にて出展決定後にご請求書を発行いたしますので、開催概要に記載の口座ま

でお振込みをお願いいたします。尚、振込手数料はご負担ください。

５．学会ホームページバナー広告・学会アプリバナー広告のご案内

１．媒体名：第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム

PSJM (Pediatric Surgery Joint Meeting) 2023

             学会ホームページ及び学会アプリ

２．掲載面：

  ホームページ：トップページ バナー広告スペース

  学会アプリ：アプリ内広告スペース

３．掲載概要：

１）掲載ホームページ URL：http://www.conks.jp/psjm2023

２）ジャンル：医学系サイト

３）主要コンテンツ：開催概要、プログラム、演題募集、ご案内等

４）広告セールス方式：本学会ホームページ及び学会アプリ内に掲載した貴社指定バナーから

           貴社指定ホームページへリンクを設定

３．掲載料：ホームページバナー 165,000 円（税込）

      学会アプリバナー  88,000 円（税込）

４．掲載期間：

ホームページバナー：2023 年 4 月～学会終了まで

学会アプリ：2023 年 10 月～学会終了まで

５．募集数：（予定）

ホームページバナー：３社

学会アプリ：３社

６．バナーサイズ及び画像ファイル形式：

  バナーサイズ：横 220px 縦 80px

  画像ファイル形式：JPEG 形式又は GIF 形式

  ※データは貴社にて作成をお願い致します。学会事務局ではデータの作成は致しません。

７．各種締め切り日：

申し込み締め切り  ２０２３年８月３１日（月）

入稿締め切り    ２０２３年８月３１日（月）

入金締め切り    ２０２３年９月２９日（金）

８．申し込み方法：

募集のご案内をご確認の上、別添の申込書にご記入いただき、運営事務局まで FAX または

E-mail にてお申し込み下さい。

９．お支払い方法：

お支払いは、事務局にて出展決定後にご請求書を発行いたしますので、開催概要に記載の口座ま

でお振込みをお願いいたします。尚、振込手数料はご負担ください。

１０．原稿送付先：

株式会社九州舞台 コンベンション推進課内

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通 1-1-1 サンセルコビル 4 階

電話：092-718-0330  FAX：092-718-0331

E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp

６．寄付のご案内

１．名称： 第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023

２．目的： 第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023 の開催および

関連事業の費用調達

３．目標金額： 1,000,000 円

４．募集期間： ２０２２年１１月１日（火）〜２０２３年１０月２８日（土）

５．寄付金の使途：  第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023 の開催および

関連事業の開催・運営経費

６．寄付金募集責任者：第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023 会長 臼井 規朗

７．申し込み方法：

趣意に御賛同賜り、御協力頂けます際には、別紙の申込書にご記入の上、運営事務局まで FAX

または E-mail にてお申し込み下さい。

８．お支払い方法：

お支払いは、開催概要に記載の口座までお振込みをお願いいたします。

尚、振込手数料はご負担ください。

９．会期、開催場所、時間等の変更、中止、延期について：

天災など不可抗力、またはやむを得ない事由により、会期、開催場所、時間等を変更または開催

の中止、延期等を行う場合があります。中止の場合、原則として寄付金、共催費の返金は行いま

せん。又、これによって生じた損害は補償いたしかねます。あらかじめご了承下さいます様お願

い申し上げます。

１０．その他：

  ●領収書：銀行発行の振込控えをもって、領収書に代えさせていただきます。

●本学会では寄付に対する免税措置は取っておりませんのでご了承ください。

●内容で変更等がございましたら、運営事務局よりご連絡させていただきます。

７．収支予算案

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023

共催セミナー申込書

申込日：     年  月  日

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023 運営事務局 宛

【FAX 番号：092-718-0331 ／ E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp】

申込締切日：２０２３年５月３１日（水）

貴学会の開催主旨に賛同し、共催セミナーを申し込みます。

貴社名

ご住所
〒

ご担当者名

部署名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

ご希望共催枠（希望枠の箇所に○をご記入ください）

セミナー名 開催日 会場 座席数 第 1 希望 第 2 希望

ランチョンセミナー１ 10 月 26（木） 第１会場・大ホール 約 500 席

ランチョンセミナー２ 10 月 26（木） 第２会場・中ホール１・２ 約 150 席

ランチョンセミナー３ 10 月 26（木） 第３会場・中ホール３ 約 80 席

ランチョンセミナー４ 10 月 27（金） 第１会場・大ホール 約 500 席

ランチョンセミナー５ 10 月 27（金） 第２会場・中ホール１・２ 約 150 席

ランチョンセミナー６ 10 月 27（金） 第３会場・中ホール３ 約 80 席

ランチョンセミナー７ 10 月 28（土） 第１会場・大ホール 約 500 席

イブニングセミナー１ 10 月 26（木） 第１会場・大ホール 約 500 席

イブニングセミナー２ 10 月 27（金） 第１会場・大ホール 約 500 席

振込（予定）日：    年    月    日

タイトル・座長・演者の予定やご希望がありましたら記入下さい。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【送付先】株式会社九州舞台 コンベンション推進課内

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通 1-1-1 サンセルコビル 4 階

電話：092-718-0330  FAX：092-718-0331  E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023

プログラム抄録集広告掲載申込書

申込日：     年  月  日

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023 運営事務局 宛

【FAX 番号：092-718-0331 ／ E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp】

申込締切日：２０２３年７月３１日（月）

貴学会の開催主旨に賛同し、プログラム抄録集広告掲載を申し込みます。

貴社名

ご住所 〒

ご担当者名

部署名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

振込（予定）日：    年   月   日 入稿（予定）日：    年   月   日

掲載ご希望の場所に○をお付け下さい。

希望 掲 載 場 所 掲 載 仕 様 掲載料金（税込） 募 集 数

 表４ カラーもしくはモノクロA4 縦型１頁 165,000 円 1

 表２ カラーもしくはモノクロA4 縦型１頁 110,000 円 1

 表３ カラーもしくはモノクロA4 縦型１頁 110,000 円 1

 後付１頁 モノクロA4 縦型 88,000 円 2

 後付１/２頁 モノクロA5 横型 55,000 円 5

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【送付先】株式会社九州舞台 コンベンション推進課内

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通 1-1-1 サンセルコビル 4 階

電話：092-718-0330  FAX：092-718-0331

E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023

企業展示申込書

申込日：    年  月  日

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023 運営事務局 宛

【FAX 番号：092-718-0331 ／ E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp】

申込締切日：２０２３年８月３１日（木）

貴学会の開催主旨に賛同し、企業展示を申し込みます。

貴社名

ご住所 〒

ご担当者名

部署名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

ご希望枠：基礎小間     小間

振込（予定）日：    年    月    日

主な展示品

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【送付先】株式会社九州舞台 コンベンション推進課内

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通 1-1-1 サンセルコビル 4 階

電話：092-718-0330  FAX：092-718-0331

E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023

学会ホームページバナー広告・学会アプリバナー広告掲載申込書

申込日：     年  月  日

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023 運営事務局 宛

【FAX 番号：092-718-0331 ／ E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp】

申込締切日：２０２３年８月３１日（木）

□ 学会ホームページバナー広告：165,000 円（税込 )

□ 学会アプリバナー広告：88,000 円（税込 )

貴学会の開催主旨に賛同し、ホームページバナー広告・アプリバナー広告掲載を申し込みます。

貴社名

ご住所 〒

ご担当者名

部署名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

振込（予定）日：     年   月   日

入稿（予定）日：     年   月   日

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【送付先】株式会社九州舞台 コンベンション推進課内

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通 1-1-1 サンセルコビル 4 階

電話：092-718-0330  FAX：092-718-0331

E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023

寄付申込書

申込日：     年  月  日

第 39 回日本小児外科学会秋季シンポジウム・PSJM2023 運営事務局 宛

【FAX 番号：092-718-0331 ／ E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp】

申込締切日：２０２３年１０月２８日（土）

貴学会の開催主旨に賛同し、寄付を申し込みます。

             円

貴社名・施設

名

ご住所 〒

ご担当者名

部署名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

振込（予定）日：    年    月    日

お振込名義（カタカナ）：

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【送付先】株式会社九州舞台 コンベンション推進課内

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通 1-1-1 サンセルコビル 4 階

電話：092-718-0330  FAX：092-718-0331

E-mail：psjm2023@kyushustage.co.jp